luoghi corrisponde alla consistenza catastale. 

L’immobile è sprovvisto dell’attestato di prestazione energetica di cui al D.Lgs. 192/2005 e 

s.m.i. e/o APE di cui al D.L. 63/2013 e s.m.i. 

Prezzo base d'asta e offerta minima: 

il prezzo base d'asta è stabilito in euro 49.085,25 (dicasi quarantanovemilaottantacinque/25). 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta 

minima d’acquisto minore del prezzo base, purchè la riduzione sia in misura non eccedente 

1/4 dello stesso prezzo posto a base d'asta e, quindi, non inferiore ad euro 36.813,94 

(dicasi trentaseimilaottocentotredici/94). 

Oltre imposte indirette ed oneri come per legge. 

Dati catastali:  

Il compendio immobiliare oggetto di vendita è sito nel Comune di Paterno (Pz), alla Via 

Limanti Rotabile n.54, identificato in NCEU del predetto Comune al foglio 21, particella 81,